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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38707338E

2. Emri i subjektit ARBEN BOCI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/03/1995

5. Fusha e veprimtarisë Farmacist

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  PUKE Rruga "Deshmoreve", Blloku Nr 2, 
Godine 1-kateshe, Nr 16, Prane Albtelekon Puke. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Arben Boci
E-Mail: Farmaciboci@gmail.com  
Telefon:  0682053473 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044338-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2005

Numri i Vendimit:475, Gjykata:Elbasan

Lista e Dokumenteve:
NH-01.02.08-PF-14 (57).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162E49DE-63E6-496F-935E-CA12CD2A3134
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2. 12/04
/2007

Numri i Vendimit:224, Gjykata:Elbasan

Lista e Dokumenteve:
R.65.Nr-68-VS-MGJ31-01-20080069.pdf

3. 02/02
/1998

Numri i Vendimit:7122, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (642).pdf

4. 02/03
/2001

Numri i Vendimit:455, Gjykata:Durrës

Lista e Dokumenteve:
Persona Fizik-DK-XH(DR)January-07-20080243.pdf

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581692-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789305-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931351-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682053473")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Farmaciboci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
"Deshmoreve", Blloku Nr 2, Godine 1-kateshe, Nr 16, Prane Albtelekon Puke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         PUKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD781FD-92A4-4257-8C35-C9B7D8E5092A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04615E04-F392-4A20-A8A8-A17EE682B3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5841134B-3070-408A-BB3D-CA8948F1B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5146D11A-CFC9-4D7E-8E6E-5C7ACDE1B6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FCFB48-C85D-4495-B12F-6E3B483F0E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7B55D2-A1E4-4FE2-B68D-CB5017D56D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1053B1-7004-4579-8DDB-46871A2E3E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B6398A-7D32-48B3-BA60-992A3967351A
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Lista e Dokumenteve:

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092165-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184317-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861292-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3482BF-62D7-4AFA-8C3F-0744FCC67D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B49D3F-A9F5-48EF-BA27-30960AFC3F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E55F2AF-3493-4B26-B922-C8CD6BB2C7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E55F2AF-3493-4B26-B922-C8CD6BB2C7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A68379-239E-46B2-8373-03155CD68927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42087280-FE2A-4399-AA41-4F81523374F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7319249-3CD7-4811-9507-07090D038C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F919816F-1C53-49DA-8508-1A66F1D909E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E6E39A-1E97-48C7-9931-3C13E1ADD0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBF473C-BF1F-43F3-BC53-64741054FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0A205-5339-41EB-B1E7-696E2B2F0A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B9ADB2-EE1E-4AF8-8F93-830660934058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10869791-49DE-4641-920F-8C5758D12457
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10869791-49DE-4641-920F-8C5758D12457
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881263-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397188-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881549-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886910-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90CAE42-A489-40BD-BAE2-B3BEC9141DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FF5173-AB54-4F5C-A976-2C22E1D8447B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77B0660-7BCB-43EE-9AC7-2F1C746233DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B052D8C-B6A8-42F0-A03E-5E9454EF3CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838DC399-D370-4FD2-B799-9D37369F0828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838DC399-D370-4FD2-B799-9D37369F0828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E977ED9-B464-490D-9C0F-AF8CFFA9863E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC64A53-9B0C-4C0D-9941-D6201F2288CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AD0991-B50C-4BA1-BBE4-00631B44F232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AD0991-B50C-4BA1-BBE4-00631B44F232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C893E3DA-93DA-4015-8070-0772D4B4690A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C8964-65E8-4155-B75D-4AE53A77F150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6563606-9232-4332-934C-9E8E3B02D035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F619177-4488-44B0-AF7B-BAAE023BC078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ACEB2E-1197-4FAF-908C-EBDA07226F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5BCC0E-03B1-4687-8068-1DB881A593EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9215D7-AF54-49B6-965A-28DD710C19F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22FCA14-C97F-4F4F-AA75-4936FAB825D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA27E4EC-8140-4BC8-AA16-779FD16E783B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C608555F-2E01-483C-B50F-7A1740726B47
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288947-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenime spjeguese.PDF
Akt miratimi PF 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549321-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Akt miratimi PF 2019.PDF
Shenime spjeguese.PDF

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766123-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës.xlsx
Shenime spjeguese.PDF
Akt miratimi PF 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950600-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.PDF
Pasqyra e performancës.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akt miratimi PF 2021.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C608555F-2E01-483C-B50F-7A1740726B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B572FF58-136D-457E-AA87-7F6E721A7E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75470701-9113-41F7-8837-A44E8C04D26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73EB4E6-7E51-4AD2-8647-649ED3D80914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42D17F8-9540-4976-BB8E-2DA8F1BEAA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706214C2-D76F-42F3-B2A4-33AAC742B58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E39676D-8D20-4CD5-8B53-A32DDCD4BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47CB322-E584-4241-8A3D-50BEA84A4A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A92B106-991B-4F6C-A570-9119BE12540B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E50B1E5-BD22-4FA3-BBC1-8A45B2BE11C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63629EE-13C8-45FB-86D6-6F0E329CF0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21856721-0A7F-4FA5-BAA3-0B206B83B954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A154D319-E52B-4C6C-ADFE-B6A1D71D8542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2FE015-D959-481A-822A-869AEFF3E946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5199FC7B-73F7-410B-8B71-436DF9803F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5416475-BDC4-4E4E-A36F-37722473C2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39B983E-E355-4699-9285-FAA9B0D6E389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462D7B6F-4551-4A3C-B40E-6072A0083323
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Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


